PC演習室 利用登録申請書

東京工芸大学 情報処理教育研究センター長 殿

教育研究上、コンピュータシステムの利用を、下記の通り申請いたします。

尚、この申請により取得したユーザ名やメールアドレスは、大学の教育研究・管理運営の目的に限って、利用されることを承諾します。

申請者記入欄  ※該当欄にご記入ください

フ リ ガ ナ

氏 名
申 請 日 20 年 月 日

常
勤
教
員

学 部 □ 工学部 □ 芸術学部 研 究 室 研究室

学 科 学科 職 名

大学院・専攻 研究科 専攻 T E L （内線） （ ）

非
常
勤
教
員

学 部 □ 工学部 □ 芸術学部

他勤務先

または

自宅の連絡先

住所：

TEL：

e-mail：

学 科 学科

大学院・専攻 研究科 専攻

研 究 室 研究室

T E L （内線） （ ）

担 当 授 業 学部 学科 授業名：

事

務

所 属 部 部 キ ャ ン パ ス □ 厚 木 □ 中 野

所 属 課 課 T E L （内線） （ ）

特記事項

情報処理教育研究センター 記入欄

上記に対し、申請を許可いたします。

 このアカウント（ユーザ名・パスワード）は、『PC演習室』 で使用します。

 退職後は使用することができません。

ユーザ名 パスワード

メールアドレス ＠ｓｔ．ｔ－ｋｏｕｇｅｉ．ａｃ．ｊｐ

WebメールURL ｈｔｔｐ：／／ｍａｉｌ．ｓｔ．ｔ－ｋｏｕｇｅｉ．ａｃ．ｊｐ

20      年      月      日

東京工芸大学 情報処理教育研究センター長